
ESTADO DA PARAiBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericó - PB, 25 de Maio de 2023, 
DESPACHO  N° DV 00011/2023-02 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

DESIGNAR os servidores Carlos Antônio de Oliveira, Secretario, como Gestor; e  Jean  de Andrade, Controlador, para 
Fiscal, do contrato decorrente da Dispensa de Licitação n° DV00011/2023, que objetiva: Contratação de empresa para 
fornecimento de forma parcelada de bebidas destinadas a suprir as necessidades do eventos realizados pelo Município de 
Jerico—PB. Conforme especificações contidas Termo de referênci com as competentes atribuições nos termos da norma 
vigente, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução d referido contrato, respectivamente. 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

TO LOPES  MONTEIRO  
P felt()  

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:53. Validação: 55DD.8C20.42F8.3C59.E036.6722.BC94.ED3D. 
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 64089/23. Data: 14/06/2023 09:32. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

34

34


